федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

06.08.2024 №  2321-с

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств физических и юридических лиц)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол

№16 от 06.08.2024)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств бюджета

Свердловской области следующих абитуриентов, успешно прошедших

вступительные испытания и конкурсный отбор

§ 1

по специальности «32.05.01 Медико-профилактическое дело»

(очная форма обучения, срок обучения 6 лет)

№ Уникальный код Сумма баллов

1 177-860-949 34 163

2 161-637-523 64 160

3 176-716-860 12 158

4 201-352-781 13 156

5 202-327-907 21 154

6 168-531-758 00 154

7 194-593-312 07 153

8 189-087-441 23 150

9 167-409-576 00 150

10 199-824-896 64 149

11 167-855-758 36 149

12 160-836-281 66 148

13 159-330-245 63 146

14 163-488-249 96 142

15 197-399-741 57 139

16 148-407-368 77 139

17 203-084-969 42 138

18 169-856-453 40 136

19 197-973-911 59 136

Ректор О.П. Ковтун